$ 0.00
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $ 0.00
Impuesto al Valor Agregado 13%: $ 48.75
Sub-Total: $ 375.00
IVA Percibido:(+) $ 0.00
IVA Retenido:(-) $ 0.00
Retención Renta: $ 0.00
Otros montos no afectos: $ 0.00
Total a Pagar: $ 423.75

Valor en Letras:  CUATROCIENTOS VEINTITRES DÓL ARES CON 75 /100 Condición de la Operación:  CREDITO
Observaciones: